
IV Etapa - XVII Campeonato Paraibano de Orientação
Parque Natural do Cuiá 22.10.2023

Federação de Orientação da Paraíba

Cesar Jansen Altino Formiga
Limite Extremo Clube de Orientação
Percurso : H Master N
Distancia : 1810m (Desnivel 45m)
Tempo : 0:44:16 (24'27"/km)

2/5 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Francy Wagner Do Nascimento Santos 0:43:12
3. Fábio Alberto De Souza Paiva 0:55:22

1. 100 00:04:41 249m 18'49"/km
2. 101 00:01:50 00:06:31 123m 14'54"/km
3. 102 00:01:04 00:07:35 92m 11'36"/km
4. 120 00:13:28 00:21:03 183m 73'35"/km
5. 105 00:01:18 00:22:21 110m 11'49"/km
6. 103 00:02:15 00:24:36 172m 13'05"/km
7. 107 00:09:16 00:33:52 130m 71'17"/km
8. 137 00:01:05 00:34:57 168m 6'27"/km
9. 130 00:05:02 00:39:59 309m 16'17"/km

10. 136 00:01:23 00:41:22 78m 17'44"/km
11. 109 00:02:36 00:43:58 113m 23'01"/km
12. 999 00:00:18 00:44:16 82m 3'40"/km
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